
. . . Evidenční čísloMestska nemocmce Ostrava, - .příspěvková organizace PRI (5M v!! z! ÚPŮVWQÝ/
poř. číslo rok pracoviště
VZ/15/2020 VIC

Smlouva
o výpůjčce
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku Označenými Smluvními stranami,
dle ustanovení § 2193 a následujících O výpůjčce zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Firma: BioSolution, S.r.o.
se Sídlem: Pod Klamovkou 1268/3, 150 oo Praha 5
Zastoupené:
Spisová Značka: C 157828 vedená u Městského Soudu v Praze

IČQ: 289 84 315
DIC: CZ28984315
Peněžní ústav: Komerční banka, a.S., pobočka Praha 5
Císlo účtu: 43-9198770297/0100

dále jen půjčitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: M
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí o
registraci
IČQ: oo 63 51 62
DIC: çZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Ceskoslovenska obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen vypůjčitel

|.Předmět výpůjčky
1. Předmětem smlouvy je dohoda Smluvních Stran, na Základě které půjčitel přenechá Vypůjčiteli

předmět Výpůjčky k bezplatnému užívání na určeném pracovišti vypůjčitele.
2. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem předmětu výpůjčky:

název Zdravotnického prostředku
0 podrobná Specifikace Včetně příslušenství je uvedena v příloze této Smlouvy.
0 Hodnota předmětu výpůjčky: 1 273 450,- Kč

3. Předmět výpůjčky je ve Smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., ve Znění pozdějších předpisů,
Zdravotnickým prostředkem. V kladném případě je při výpůjčce nutno předat příslušnou
dokumentaci předepsanou pro používání Zdravotnických prostředku.

1/5

Nemocniční 698/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Za podmínek uvedených ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského Zákoníku půjčitel
přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému užívání Za účelem implantace kyčelního
kloubu V rámci poskytování Zdravotních Služeb na Ortopedickém Oddělení vypůjčitele.

II.Práva a povinnosti smluvních stran
1.

2/5

Vypůjčìtel je po dobu trvání výpůjčky povinen:

Pověřovat užíváním předmětu výpůjčky pouze Své zaměstnance, kteří jsou ktomu řádně
zaškolení půjčitelem (O zaškolení bude Zpracován písemný Záznam, je-li to předepsáno
legislativou nebo výrobcem).
Chránit předmět výpůjčky před poškozením, Zm'čením, Ztrátou nebo zneužitím a provádět i
běžnou údržbu dle instrukcí půjčitele.
D0 20 pracovních dnů, po Skončení výpůjčky, vrátit předmět výpůjčky ve stavu, v jakém ho
převzal, S přihlédnutím k obvyklému Opotřebení.
Neprodleně informovat půjčitele o všech případech poškození, Zničeni či ztrátě předmětu
výpůjčky.
Uhradit půjčitelí škody, které vzniknou na předmětu výpůjčky během trvání výpůjčky
neodborným Zacházením S výjimkou obvyklého opotřebení a nezaviněných poruch.
Bez Zbytečného Odkladu nahlásit půjčitelí potřebu Opravy nebo nutnost Výměny předmětu
výpůjčky a umožnit mu její provedení.

Vypůjčìtel není oprávněn:

Provádět na předmětu výpůjčky jakékoliv technické úpravy
Předmět výpůjčky nebo jeho část pronajat nebo jiným Způsobem přenechat k užívání jiné osobě.

Půjčitel Se Zavazuje po podpisu této Smlouvy předat vypůjčiteli předmět výpůjčky v bezvadném
Stavu spolu se všemi předepsanými a nezbytnými doklady, kterými osvědčí, že předmět výpůjčky
je Způsobilý k užívání v CR pro účel poskytování Zdravotní péče Ve smyslu příslušných právních
předpisů.

Současně S předmětem výpůjčky předloží půjčitel protokol 0 předání a převzetí předmětu
výpůjčky (předávací protokol). Předávací protokol vždy podepíše Oprávněná osoba půjčitele
S pověřeným Zaměstnancem klinického Oddělení/Správcem konsignačního skladu, které
předmět výpůjčky bude užívat.

Na pracovišti vypůjčitele předmět výpůjčky převezme: Správce konsignačního Skládu.

V případě předmětu výpůjčky, který byl uveden na trh v některém Z členských Států Evropské
unie, musí být doloženy tiskem iv elektronické podobě tyto doklady:

kopie prohlášení o Shodě vystaveného výrobcem nebo jeho zplnomocněným Zástupcem,
návod k obsluze v českém jazyce ve Smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění,

Půjčitel je povinen:
Zaškolit určené Zaměstnanec vypůjčitele, kteří budou předmět výpůjčky obsluhovat,
půjčitel poskytuje Záruku (Odpovídá Za vady nástrojů) po dobu výpůjčky,
po dobu trvání výpůjčky dle této Smlouvy a ihned Zajišťovat všechny Opravy nebo výměny
předmětu Výpůjčky, jejichž potřebu mu vypůjčitel oznámí,
na úhradu ceny opravy má půjčitel právo, jen prokáže-li, že nutnost opravy a škoda na předmětu
výpůjčky vznikla výlučným Zaviněním vypůjčitele,

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

0 po ukončení doby výpůjčky převzít Zpět předmět výpůjčky, potwdit jeho vrácení Wpůjčiteli a
Odvézt 0d vypůjčitele,

|||.Doba výpůjčky
1. Výpůjčka Se sjednává na dobu 36 měsíců, ve Shodně S účinností kupní Smlouvy PR/ /20 .

Dodání bude provedeno po podpisu Smlouvy.

|V.Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a je účinná sepsáním
protokolu o předání a převzetí předmětu výpůjčky podle čl. II. Smlouvy.

2. Účinnost Smlouvy končí a výpůjčka podle smlouvy Zaniká:

0 uplynutím Sjednané doby výpůjčky nebo do naplnění finančního limitu vzešlého Z veřejné
Zakázky

0 výpovědí - výpověď může podat každá Ze smluvních stran i bez uvedení důvodů. Výpověď musí
být podána písemně a doručena druhé Smluvní Straně. Výpovědní lhůta se Sjednává 60 denní a
počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, Se řídí obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze provádět pouze se Souhlasem Obou Smluvních stran, který musí
být učiněn písemně ve formě dodatků, číslovaných vchronologickém pořadí. Smlouva byla
vyhotovena ve dvou číslovanýeh exemplářích, Znichž každá Ze Smluvních stran obdrží po
jednom.

5. Obě Smluvní Strany prohlašují, že se podrobně Seznámily stextem Smlouvy, jejímu obsahu
rozumí a Souhlasí s ním a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu výpůjčky

Za půjčitele

V Praze dne 1.6. 2020

Za vypůjčitele

V Ostravě dne .....................

3/5

Nemocniční ôSô/ZOA
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce

§pecifikace předmětu vý ° 'ˇk

4I5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

0220-1081
EcoFit“ 2M sito I

horní situ

0220-1081
EooFìt'ı 2M situ ł

dolní síto

0229-1082
EızoFiı'a 2M síto II

0220-1083
EccˇAˇ-'it4x7 2M sito HI



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

NÁSTROJE
7999-7040
EcaFit® sito s nástroji Słanđamní
a tmeraıizované tlačný zámek

7999-7043
EmaFits sito s nástroji Standardní
a Ia'teraıizované patemmˇ zámek

79993046
EcoFits Gis site s nástroji
Standardní a łałefalàzovanë
tlačný Zámek

Za půjčitele

V Praze dne 1.6. 2020

Za vypůjčìtelc

V Ostravě dne .....................

5/5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava






